-7432 -7442
Profils extrudés plats en aluminium sans embase/ Embouts de protection de profilés
extrudés
Commun aux écrous de serrage et aux écrous rapportés pour prémontage
Référence pièce - L
HFSQN4-1050 - 1000
M Matériau : EN AC-51400-T5 Équiv.
S Traitement de surface : Anodisation
M Matériau : EN AC-51400-T5 Équiv.
S Traitement de surface : Anodisation

3
0.
3
15
+
− 0
0.2
9-D4.3
EPour les commandes supérieures aux quantités indiquées, voir auprès de WOS.
Référence pièce Couleur Prix unitaire Remise sur volume Profilé extrudé utilisableType Profilé extrudé 1 à 8 pièce(s). 9~200
HFCQN4
1020
B
(noir)
HFSQN4-1020
1030 HFSQN4-1030
1050 HFSQN4-1050
1520 HFSQN4-1520
1540 HFSQN4-1540
1570 HFSQN4-1570
HFCFIN5 1020 HFSFIN5-1020
HFCFIN6 1530 HFSFIN6-1530
Référence pièce Incrément de 1mm
L
Masse
kg/m Section mm2 Moment d'inertie de section transversale mm4 Écrou utilisable Prix unitaire (moins